Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов муниципального образования

 «Кужмарское сельское поселение» Республики Марий Эл

Созыв II                                                                               28 апреля 2010 года

 Сессия VIII                                                                         с. Кужмара

 № 37
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 18 марта 2010 года № 32 «О внесении изменений в решение  Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 19 ноября 2009 года
№ 15 «Нормативы потребления коммунальных  услуг для граждан, проживающих на территории муниципального образования
«Кужмарское сельское поселение»

        Рассмотрев Протест Прокуратуры Звениговского района на отдельные нормы Решения Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 18.03.2010 года № 32 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 19 ноября 2009 года № 15 «Нормативы потребления коммунальных  услуг для граждан, проживающих на территории муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», в соответствии со статьей 36 Устава муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» и пункта 17 Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года № 306 Собрание депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» РЕШИЛО:
        1. Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 18.03.2010 года № 32 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 19 ноября 2009 года № 15 «Нормативы потребления коммунальных  услуг для граждан, проживающих на территории муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» следующее изменение:

         - в пункте 2 Решения после слов «в силу» добавить слова «по истечении 10 дней после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие».
       2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2010 года.

       3. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию в газете «Звениговская неделя»
Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»                                                 М.А.Кудрявцев